
   

 

  
Stránka 1 z 12 

 

S M L O U V A    O    D Í L O 

 

Č. smlouvy objednatele: 11/2018/R 

Č. smlouvy zhotovitele: 41/2018/TA 

 

uzavřená podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Milan Míka – ředitel společnosti 

IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., České Budějovice 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax:   XXX  

e-mail:   vstab@vstab.cz   

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u  KS v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029  

zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka       

zástupce pro věci technické Zdeněk Zeman,  

technický dozor investora Ing. Jiří Samec,  

(dále jen "objednatel")  

 

1.2 Zhotovitel:                                       

Název: Jiří Ploc-MN intex 

se sídlem                                            Fibichova 351, 390 02 Tábor 

IČ: 625 14 881 

DIČ: CZXXX 

Společnost je zapsána: ŽL. evid.č. 330801-48843-00, ŽÚ OÚ Tábor vydaný dne 25.7.1995 

zástupce ve věcech smluvních  Jiří Ploc 

zástupce ve věcech technických Jiří Ploc 

bankovní spojení                                Raiffeisen BANK, č.ú.: XXX 

číslo účtu č.ú.: XXX 

telefon: XXX 

e-mail:  XXX 

(dále jen "zhotovitel")              

                                                                                                                                                              

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO) 

2.1 Předmětem smlouvy je realizace díla Statické zajištění nemovitosti Údolní čp. 1785, Tábor a to 

dle nabídky zhotovitele, v rozsahu projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr - rozpočtu zhotovitele (dále jen "dílo"). Zhotovitel se zavazuje provést 

dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu 

díla. 

2.2. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou a zadávací dokumentací, právními a technickými 

požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 350/2012 Sb. o územním 



   

 

  
Stránka 2 z 12 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a předpisy s ním 

souvisejícími a v rozsahu stanoveném v zadávacími podmínkami předmětného zadávacího řízení. 

2.3. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může 

zhotovitel pověřit třetí osobu, za výsledek těchto činností vsak odpovídá objednateli stejně, jako by 

je provedl sám. 

2.4. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1 smlouvy tj. v oceněném soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - rozpočtu zhotovitele z nabídky zhotovitele podané v 

rámci předmětného zadávacího řízení. Specifikace díla je dále uvedena v projektové zadávací 

dokumentaci stavby zpracované a zajištěné objednatelem. 

2.5. Součástí díla dle této smlouvy jsou i veškeré související ostatní náklady spojené se zhotovením 

díla, i ty které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny 

jednotlivých rozpočtových položek a to zejména: 

a) náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, uložení ornice, 

případně nutné biologické rekultivace, 

b) náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií, 

c) atesty materiálů, potřebné, zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení 

obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata, 

d) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby, 

e) projednání a úhrada případných záborů veřejných prostranství, 

f) náklady na pojištění díla, 

g) náklady na svislý i vodorovný transport suti bezprašnou technologií a průběžnou likvidaci 

suti, 

h) náklady na veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 

a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 

i) náklady na ostrahu stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního 

prostředí, 

j) náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace 

chodníky, zeleň, příkopy atd.). 

III. DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Termíny provedení díla jsou stanoveny závaznými délkami níže uvedených lhůt. Doba plnění: 

 předání staveniště: předání staveniště max. do 30 kalendářních dnů po podpisu smlouvy 

 zahájení stavebních prací: dnem předání a převzetí staveniště 

(zahájení stavebních prací se rozumí den, v němž dojde k protokolárnímu předání a převzetí 

staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem na základě podepsaného „Zápisu o předání a 

převzetí staveniště") 

 dokončení celého díla: do 150 kalendářních dnů ode dne předání staveniště 

(zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo dle této smlouvy do 150 kalendářních dnů od 

předání staveniště za předpokladu, že mu to klimatické podmínky dovolí) 

 předání a převzetí díla: nejpozději v termínu dokončením díla 

 vyklizení staveniště: do 5 kalendářních dnů po předání a převzetí díla. 

3.2 Termín zahájení provádění díla (předání staveniště zhotoviteli) bude na základě Zápisu o předání a 

převzetí staveniště zapsán do stavebního deníku. 

3.3 V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně pokračovat, 

prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl prokazatelně dílo zhotovovat.  

3.4 Předmět smlouvy je splněn, tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto smlouvou dokončeno 

a předáno. O předání a převzetí díla musí být pořízen protokol (viz dále čl. 8 této smlouvy). 

Smluvní strany se dohodly, že dnem dokončení díla je den podpisu "Zápisu o předání a 

převzetí staveb a jejich ucelených částí". Převzetí díla objednatelem nebrání drobné vady a 



   

 

  
Stránka 3 z 12 

nedodělky zjištěné v přejímacím řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání 

díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 

IV. CENA 

4.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, 

je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem: 

  

1 509 600,- Kč bez DPH 

(jeden milion pětsetdevět tisíc šestset korun českých bez DPH) 

   

             Sazba DPH 15 % 

   

 Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným soupisem stavebních 

prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních 

objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn. 

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle 

předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle 

veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele.  

4.2 Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 

v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy. 

4.3 Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná zahrnující veškeré náklady spojené se splněním 

předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami veřejné zakázky 

v nabízeném termínu a kvalitě a její změnu lze provést pouze za těchto podmínek: 

a) dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na výši nabídnuté ceny, 

b) v případě v průběhu výstavby zjištěných nepředpokládaných změn oproti technické 

specifikaci uvedené v zadávacích podmínkách, 

c) v případě objednatelem odsouhlaseného provedení prací, které nejsou obsaženy v technické 

specifikaci a jsou nezbytné ke zhotovení díla (vícepráce), 

4.4 Zhotovitel je oprávněn v ceně dodatečných stavebních prací dle bodu 5.3 písm. b) této smlouvy 

zohlednit také odpovídající podíl ostatních nákladů stavebního objektu, provozního souboru nebo 

stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkovém rozpočtu zhotovitele tvořícím přílohu této 

smlouvy. 

4.5 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodu chyb nebo nedostatků ocenění 

jednotlivých částí díla, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění 

předmětu plnění díla zhotovitelem. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací (dodávky). 

5.2 Cena za dílo bude hrazena měsíční fakturací na základě soupisu provedených prací a dodávek a 

zjišťovacího protokolu potvrzeného objednatelem až do výše 90 % ceny díla. 10 % pozastávka 

bude uhrazena po odstranění případných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení. 

5.3 Dodatečné stavební práce budou hrazeny samostatně na základě vystaveného a technickým 

dozorem investora a investorem schváleného změnového listu. Zhotovitel je oprávněn vystavit 

fakturu na dodatečné stavební práce po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. 

5.4 Splatnost faktur se stanoví na 14 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury objednatelem. Dnem 

doručení faktury se v pochybnostech rozumí nejpozději třetí pracovní den následující po odevzdání 

zásilky k poštovní přepravě, není-li průkazné předání faktury provedeno jiným způsobem. Úhradou 

se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele. 

5.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 

nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku. 



   

 

  
Stránka 4 z 12 

5.6 Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty. 

Objednatelem odsouhlasený protokol o převzetí příslušné části předmětu plnění díla je nedílnou 

součástí faktury. Daňový doklad - faktura musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti 

náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. V případě, že faktura 

nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 

zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

5.7 Při fakturaci bude k ceně vyčíslena DPH ve výši sazby platné v době zdanitelného plnění.  

5.8 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo jeho části je zhotovitel oprávněn 

požadovat smluvní pokutu ve výši max. 0,05 % z neuhrazené částky za každý kalendářní den 

prodlení. 

5.9 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 30 kalendářních dnů, 

může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu zahájit do 7 kalendářních dnů poté, 

kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušení prací se prodlužuje lhůta pro dokončení 

díla. Objednatel se zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací. 

5.10 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 60 kalendářních dnů, může zhotovitel 

odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele předem písemně 

upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. 

5.11 Předmět plnění spadá do režimu přenesení daňové povinnosti, který upravuje § 92a zákona 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V rámci režimu přenesení daňové povinnosti je 

poskytovatel plnění povinen vystavit daňový doklad podle § 28 odstavce 2 uvedeného zákona 

včetně sazby daně, avšak bez výše daně. Na místo toho je povinen na vystaveném daňovém 

dokladu uvést sdělení, že výše daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění 

uskutečněno. 

 

VI. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

6.1 Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící inženýrskou činnost 

TDI.  

6.2 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště. 

6.3 Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal a jsou 

nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a projektovou dokumentaci v 1 vyhotovení. 

6.4 Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné zástupce 

pověřené výkonem technického dozoru. 

6.5 Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou součinnost 

při realizaci díla jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

6.6 Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a nedodělků a za 

zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku 4. této smlouvy, 

6.7 Objednatel nepřipouští změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr zhotovitele. 

 

VII. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

7.1 Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. Kvalita 

prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN. Veškeré materiály a dodávky 

ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým 

podmínkám a projektové dokumentaci. 

7.2 Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady objednatele, 

jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními 

veřejnoprávních orgánů. 



   

 

  
Stránka 5 z 12 

7.3 Zhotovitel bude řádně udržovat jím používané veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho 

okolí; neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození. 

7.4 Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na okolní 

zástavbu. 

7.5 Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 5 ti dnů od předání a 

převzetí díla, nebude-li při přejímce domluveno jinak. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn 

ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s 

nimi dílo objednatelem převzato, případně zařízení a materiál potřebný ke splnění podmínek 

kolaudačního řízení. 

7.6 Zhotovitel zajistí komplexní zabezpečení díla a do doby jejího předání objednateli nese 

odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím 

osobám. 

7.7 Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění díla v době provádění prací na staveništi přítomnost 

odpovědné osoby řídící průběh prací - stavbyvedoucího nebo jím pověřeného kvalifikovaného 

zástupce. Pokud objednatel zjistí, že kvalifikovaný zástupce není na staveništi přítomen, je 

oprávněn požadovat na zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu dle čl. 10.2 smlouvy. 

7.8 Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných zástupců na pravidelných kontrolních dnech, jejichž 

termíny budou oznámeny zápisem do stavebního deníku technickým dozorem investora. 

7.9 Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednání záborů veřejného prostranství a 

dopravních opatření spojených s realizací díla (DIR). 

7.10 Zhotovitel se zavazuje, že do dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků bude mít 

veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla. Veškeré činnosti při plnění díla je zhotovitel povinen 

provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle 

zvláštních předpisů. 

 

VIII. ŘÍZENÍ STAVBY. STAVEBNÍ DENÍK, TECHNICKÝ DOZOR, PODMÍNKY 

PROVÁDĚNÍ DÍLA 

8.1 Stavbyvedoucím zhotovitele zabezpečuje zejména tyto činnosti: 

 řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho subdodavatelů 

 připravuje podklady pro faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů 

 provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli 

 projednává a odsouhlasuje změny projektu, materiálů a dodávek 

 projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a dodávek materiálu 

 vede stavební deník 

8.2 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle zákona č. 

183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a §6 vyhl. Č. 499/2006 Sb. o dokumentaci stavby. Do 

deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém 

postupu prací a o překážkách, které brání jejich plynulému postupu. Deník bude uložen na stavbě. 

Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou 

zhotovitelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na 

dobu nejméně deseti let od kolaudace nebo předání stavby. Originál deníku předá zhotovitel 

objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby. Objednatel je povinen sledovat 

obsah zápisů v deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. 

8.3 Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku odpovědný 

zástupce objednatele a zástupce projektanta pověřený autorským dozorem. Je zakázáno zápisy v 

deníku přepisovat, škrtat a nelze též z něj vytrhávat originály jednotlivých stránek. Vedení deníku 

končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí 

stavby. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou 

prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, a dalším osobám 

oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla. 



   

 

  
Stránka 6 z 12 

Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo projektanta, je 

povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem 

záznamu souhlasí. 

8.4 Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí 

zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do deníku do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má 

za to, že s obsahem záznamu souhlasí. 

8.5 Technický dozor vykonává pro objednatele následující činnosti: 

 Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, 

technických norem a jiných předpisů. 

 Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených 

prací a zjišťovací protokoly. 

 Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu a vícepráce, které musí 

následně písemně předložit k odsouhlasení investorovi. 

 Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele 

není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však 

oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele. 

 Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník. 

 Organizuje kontrolní dny na stavbě, zajišťuje zápis z kontrolního dne, který je nadřazen zápisům ve 

stavebním deníku (pokud jsou v něm rozpory). 

8.6 Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla. 

8.7 Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem, je 

důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy. 

8.8 Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby 

objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle zák. č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů. 

8.9 Objednatel je oprávněn prostřednictvím svého zástupce provádět průběžnou kontrolu díla. 

Zástupce je oprávněn dát příkaz k přerušení prací, nejsou-li pracovníci zhotovitele dosažitelní a je-

li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život, nebo zdraví veřejnosti, nebo pracovníků na stavbě, 

nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody. O uvedené skutečnosti bude proveden zápis do stavebního 

deníku. 

8.10 Uplatňování náhrady škody bude řešeno dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

8.11 Zhotovitel komplexně odpovídá za provedení díla v rozsahu a kvalitě sjednané touto smlouvou, 

přičemž při splnění, jakož i ve sjednané záruční lhůtě bude zhotovené dílo splňovat vlastnosti 

stanovené platnými, technickými, hygienickými a právními předpisy a normami (zejména ČSN a 

jinými uvedenými v PD) a dodavatelskou dokumentací. Zhotovené dílo bude splňovat účel daný 

touto smlouvou a zhotovitel garantuje dodržení technických parametrů zařízení sjednaných touto 

smlouvou a výrobcem dodávaného zařízení. 

8.12 Nedokončené dílo nebude objednatelem převzato, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

8.13 Věci, které jsou potřebné k plnění zakázky, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není 

výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 

8.14 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho 

vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 

pomůckami. V případě vysokého rizika ohrožení bezpečnosti práce a zdraví osob mohou být práce 

zastaveny do doby přijetí adekvátních opatření bezpečné a zdraví ohrožující práce. V případě 

opakovaného porušení nebo nepřijetí opatření dojde k uložení smluvní pokuty za nedodržování 

podmínek BOZP na staveništi. 

8.15 Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění veřejné zakázky nepoužije žádný materiál, o kterém je v 

době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 

objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak 

zhotovitel odpovídá za to, že k plnění veřejné zakázky nepoužije materiály, které nemají 

požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. 



   

 

  
Stránka 7 z 12 

8.16 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících 

problematiku vlivu stavby na životní prostředí. 

8.17 Zhotovitel se zavazuje dodržet při plnění veřejné zakázky veškeré podmínky a připomínky 

vyplývající z územního rozhodnutí a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek 

vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že 

škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze 

spravedlivě požadovat. 

8.18 Součástí předmětu plnění zakázky je i zajištění provedení všech průkazných zkoušek a revizí 

nezbytných pro dokončení stavby. K přejímce stavby předá zhotovitel stavební deník průběžně 

vedený při realizaci stavby, protokoly o zkouškách a revizích a dokumentaci skutečného provedení 

ve dvou paré. 

8.19 Před zahájením stavby i během realizace stavby zajistí zhotovitel ve spolupráci s objednatelem 

informování obyvatel domu o průběhu prováděných prací podle průběžně aktualizovaného 

harmonogramu postupu prací. Při provádění prací bude zhotovitel postupovat ohleduplně a vstřícně 

k obyvatelům domu, kterým stavební úpravy naruší jejich soukromí. 

8.20 Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli ke schválení každou změnu subdodavatele oproti 

seznamu subdodavatelů uvedenému v nabídce zhotovitele v rámci veřejné zakázky. 

8.21 Staveništěm se rozumí prostor určený pro realizaci díla. Objednatel je povinen určit prostory 

staveniště, vymezení a ohrazení je povinen zabezpečit zhotovitel - zákon Č. 183/2006 Sb. a 

Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na ochranu zdraví při práci na 

staveništi, o bezpečnosti práce a technických zařízeních při stavebních pracích. 

8.22 Objednatel je povinen zajistit, aby práce zhotovitele nebyly omezovány právy třetích osob a je 

povinen zabezpečit zhotoviteli bezplatné užívání staveniště po dobu prací na díle. Zhotovitel na 

požádání objednatele umožní vstup dalších třetích osob na staveniště. 

8.23 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést 

evidenci o způsobu jejich zneškodňování. 

8.24 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat 

odpady a veškeré nečistoty vzniklé jeho činností na vlastní náklady a zabezpečit, aby odpad 

vzniklý z jeho činností nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště. K fakturaci 

uložení vybouraného a vytěženého materiálu dle výkazu výměr na skládku doloží zhotovitel 

potvrzením příslušné skládky s datem a specifikací ukládaného materiálu o jeho převzetí k uložení 

na skládku. Bez tohoto potvrzení bude faktura vrácena, jako neuznaný výdaj nebude proplacena. 

Za ekologické škody vzniklé prováděním díla odpovídá zhotovitel, pokud vznikly jeho zaviněním. 

8.25 Zhotovitel je povinen zajistit svůj majetek a rozpracované dílo proti zcizení a poškození. Střežení 

převzatého pracoviště si zajišťuje zhotovitel. 

8.26 Zhotovitel zajistí přechodné dopravní značení během provádění stavebních prací.  

8.27 Zhotovitel provede každý den na konci pracovní doby úklid společných prostorů, které jsou 

zasaženy stavbou (používá je stavba k manipulaci s materiálem - odvoz, přívoz). V případě 

provádění bouracích prací bude tento úklid proveden 2krát denně, vždy však bude jeden z těchto 

úklidů proveden se skončením pracovní doby. 

8.28 Zhotovitel se zavazuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku třetích osob. 

8.29 Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi aktuální identifikační tabuli v obvyklých rozměrech 

s uvedením údajů o stavbě a zhotoviteli, objednateli a dozorech. Jiné reklamy a identifikační tabule 

může zhotovitel umístit pouze se souhlasem objednatele. 

 

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

9.1 Řádně provedená stavba se předává a přejímá v rozsahu projektové dokumentace stavby. Pokud je 

smlouvou dohodnuto, též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užívání. Veškerá 

předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a touto 

smlouvou. 



   

 

  
Stránka 8 z 12 

9.2 Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolů o zkouškách 

stanovených platnými předpisy a kompletní projektové dokumentace skutečného provedení se 

zakreslením změn podle skutečného stavu provedených prací. 

 Dále připraví tyto doklady: 

 osvědčení o zkouškách použitých materiálů 

 stavební deník 

 prohlášení o shodě na stanovené výrobky 

9.3 Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, vyzve 

zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního deníku. Pokud se 

objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí bez jeho účasti. 

9.4 K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemně alespoň 7 dnů před zahájením 

předávacího řízení a to způsobem uvedeným v čl. 13. 

9.5 O předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "Zápisu o předání a převzetí staveb a jejich 

ucelených částí", který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení 

kvality provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato, a 

dohodu o termínech odstranění vad a nedodělků. Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími 

užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a 

nedodělky (které nebrání užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem. Tyto 

drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, musí být vzájemně odsouhlaseny oběma 

smluvními stranami. 

9.6 Dnem dokončení díla tj. podpisu Zápisu o předání a převzetí staveb a jejich ucelených částí, který 

bude bez vad nedodělků, začíná běžet záruční lhůta. 

9.7 Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá 

stanoviska a jejich zdůvodnění včetně návrhu na další postup. Objednatel není povinen dílo převzít 

v případě, že vady nebo nedodělky brání řádnému užívání stavby nebo by takové vady a nedodělky 

bránily případnému kolaudačnímu souhlasu. 

9.8 Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve schválené 

projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení, nebo jestliže sám způsobil, že dílo nevyhovuje. 

9.9 Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl nebo vědět 

mohl a to bezodkladně po tom, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl. 

9.10 Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a 

nedodělku i v případě, pokud s nimi bylo dílo protokolárně předáno a převzato. Vznikne-li na díle 

nebo na jakékoli jeho části škoda, ztráta nebo jakákoli jiná újma v době do okamžiku přechodu 

rizik na objednatele, odstraní zhotovitel na své vlastní náklady vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou 

újmu a uvede dílo ve všech ohledech do bezvadného stavu. 

 

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

10.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že 

po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 

právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 

10.2 Záruční doba na dílo je 36 měsíců ode dne předání celého díla. 

10.3 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na 

dodávky a práce provedené do doby ukončení prací. 

10.4 Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku okolností vylučujících jeho odpovědnost, tj. 

zejména v důsledku neodborného zásahu, neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) či 

zásahem třetích osob. Existenci okolností vylučujících odpovědnost zhotovitele za zjištěné vady 

díla je zhotovitel povinen prokázat. 



   

 

  
Stránka 9 z 12 

10.5 V případě vzniku vad díla objednatel bez zbytečného odkladu po jejich zjištění oznámí vady 

písemně zhotoviteli, a to doporučeným dopisem, faxem nebo elektronicky e-mailem a následně 

potvrzeným doporučeným dopisem. Reklamaci vad lze uplatnit do uplynutí záruční doby. 

10.6 Po oznámení vad objednatelem se zhotovitel zavazuje reklamované vady díla bezplatně odstranit, a 

to ve lhůtě do 30 dnů, od doručení písemného oznámení vady zhotoviteli za předpokladu, že bude 

zhotoviteli poskytnuta součinnost ze strany majitele objektu. V případě prodlení zhotovitele s 

odstraněním reklamovaných vad má objednatel vedle níže uvedené smluvní pokuty právo pověřit 

tímto třetí osobu na náklady zhotovitele, a to v případě, že zhotovitel neodstraní vady ani po 

opětovné písemné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad. 

10.7 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví 

zhotovitel a musí v něm být uvedeno: 

 jméno zástupců smluvních stran 

 číslo smlouvy o dílo 

 datum uplatnění a číslo jednací reklamace 

 popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění 

 datum zahájení a odstranění vady 

 celková doba trvání vady od zjištění do odstranění 

 vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla. 

10.8 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla 

objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele. 

10.9 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána 

s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním 

vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace. 

10.10 Zhotovitel se zavazuje, že v rámci záruky provede na své náklady seřízení všech dodaných výplní 

otvorů v období do 6 měsíců od předání díla objednateli. 

10.11 Smluvní strany se výslovně dohodly, že zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho 

vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. Bylo-li plněno vadně, bude odstranění vad řešeno 

výhradně se zhotovitelem. Zhotovitel může pověřit odstraněním vad subdodavatele, ale i v 

takovém případě za odstranění vad odpovídá zhotovitel. Za určitých okolností (viz § 2630 

občanského zákoníku) může být za vadné plnění objednateli přímo odpovědný i subdodavatel 

zhotovitele, popř. projektant či stavební dozor. 

 

XI. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY 

11.1 Smluvní strany touto smlouvou sjednávají níže uvedené smluvní pokuty pro případ porušení 

daných smluvních povinností. Oprávněná smluvní strana může požadovat smluvní pokutu bez 

zřetele k tomu, zda porušením dané povinnosti vznikla škoda. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje 

dotčenou smluvní stranu splnění povinnosti smluvní pokutou sankcionované. 

11.2 Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli tyto smluvní pokuty: 

 smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s termínem dokončení celého díla ve výši 0,1% z ceny 

díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení, 

 smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle této smlouvy nebo v 

jiné dohodnuté lhůtě ve výši 5 000,- Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení, 

 smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o 

předání a převzetí staveb a jejich ucelených částí ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní den 

prodlení a vadu, 

 smluvní pokutu za nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 5 000,- Kč za každý 

kalendářní den prodlení, 

 smluvní pokutu za porušení povinnosti předložit objednateli ke schválení každou změnu 

subdodavatele ve výši 10 000,- Kč za každý zjištěný případ, tj. za každého objednatelem 

neschváleného subdodavatele zjištěného na staveništi, 



   

 

  
Stránka 10 z 12 

 smluvní pokutu za jiné porušení povinností zhotovitele při provádění díla, na jejichž porušování 

byl zhotovitel písemně upozorněn a nesjednal nápravu do 10 dnů od doručení výzvy k nápravě, 

ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ, 

11.3 V případě prodlení objednatele s platbou je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 

max. 0,05% z neuhrazené částky za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě 

obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován. 

11.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně vzniklou 

náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst 

do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy. 

11.5 Limit absolutní výše smluvních pokut je 15% smluvní ceny díla. 

11.6 Splatnost smluvních pokut se stanovuje ve lhůtě 30 kalendářních dnů po obdržení daňového 

dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty, 

11.7 Všechny smluvní pokuty musí být doručeny druhé straně písemnou formou. Ve vyúčtování musí 

být odkaz na příslušné ustanovení smlouvy, podle které smluvní pokutu nárokujeme a způsob 

výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Druhá strana se musí k vyúčtování písemně vyjádřit 

nejpozději do 10 dnů od doručení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. V případě, že 

druhá strana s vyúčtováním nesouhlasí, musí ve výše uvedené lhůtě sdělit důvody, pro které 

vyúčtování neuznává. 

11.8 Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 

porušením povinnosti zhotovitele, na níž se smluvní pokuta vztahuje. 

 

XII. ZMĚNY A UKONČENÍ SMLOUVY 

12.1 Změna této smlouvy může být provedena pouze písemným způsobem, a to na základě dohody 

obou stran. Ujednání o závazných ustanoveních či změnách (lhůty předání dokumentace, lhůty 

dokončení prací, cena díla aj.) jsou závazná pouze jako dodatek této smlouvy s číselným 

označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že neumožní změnu smlouvy, která by znamenala podstatnou změnu 

práv a povinností vyplývajících ze smlouvy. Za podstatnou změnu je považováno zejména 

rozšíření předmětu smlouvy, s výjimkou dodatečných stavebních prací dle čl. 4.8 písm. b) smlouvy, 

Či jiná změna smlouvy měnící ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch zhotovitele. 

Současně nesmí být smlouva změněna tak, že by taková změna mohla ovlivnit předmětné zadávací 

řízení, v němž byl zhotovitel vybrán, a to ve smyslu citovaného ustanovení zákona o VZ. 

12.3 Tato smlouva zaniká oboustranně splněním všech závazků v ní uvedených. Pokud není splnění 

smlouvy v důsledku vyšší moci možné, bude smlouva ukončena dohodou. 

12.4 Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví 

občanský zákoník. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Je-li již částečně 

plněno, je možné odstoupit pouze od nesplněného zbytku plnění. 

12.5 Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní 

stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření 

smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení 

předvídala. 

12.6 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v 

těchto případech: 

 zhotovitel je v likvidaci nebo konkurzu, 

 příslušný odborník nebo soudní znalec prokazatelně zjistí, že zhotovitel provádí nekvalitní dílo, a 

to v jakékoliv fázi jeho zhotovování nebo jednotlivého technologického postupu, 

 zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a přes opakované výzvy objednatele neprovedl 

nápravu, tj. neuvedl dílo do souladu se smlouvou, - zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo 

doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek předmětného 

zadávacího řízení. 



   

 

  
Stránka 11 z 12 

12.7 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v 

tomto případě: 

 objednatel neumožní zhotoviteli provádět dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

12.8 Smluvní strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného poté, co z chování druhé smluvní 

strany nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu 

oprávněné strany přiměřenou jistotu. Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy písemně 

oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nemůže volbu pro předmětné porušení smluvní 

povinnosti již sama změnit. Pokud nastanou další důvody pro odstoupení od smlouvy, je oprávněná 

smluvní strana opět oprávněna od smlouvy odstoupit. Dnem odstoupení od smlouvy je následující 

den po doručení písemného odstoupení od smlouvy formou doporučeného dopisu druhé smluvní 

straně na adresu uvedeno v čl. 1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud si smluvní 

strana nepřevezme prokazatelně odeslanou písemnost obsahující odstoupení od smlouvy do 5 

pracovních dnů ode dne odeslání, je uplynutím této lhůty považována za doručenou a dnem 

odstoupení od smlouvy je den následující po uplynutí 5 pracovních dnů od odeslání. 

12.9 V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud 

provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do dvou pracovních dnů od účinného odstoupení od 

smlouvy vyklidí místo provádění díla a protokolárně jej bez závad předá objednateli. 

12.10 Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo práva na náhradu 

škody. Vznikne-li odstoupením od smlouvy druhé straně Škoda, je tato oprávněna žádat náhradu 

Škody vč. ušlého zisku. 

 

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

13.1 Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání objednateli nese 

odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za Škody způsobené třetím 

osobám. Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek 

vyplývajících ze zákona, z technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je 

povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Zhotovitel je 

povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho Činností včetně možných škod způsobených 

pracovníky zhotovitele. Pro případ odpovědnosti za škodu na díle je zhotovitel povinen mít 

uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu, a to po celou dobu zhotovování díla až do 

okamžiku předání a převzetí celého díla objednatelem. Výše pojistné částky musí být minimálně ve 

výši ceny díla bez DPH. Pojištění bude sjednáno pro případ škody vzniklé na pojištěných věcech 

jejich ztrátou, zničením nebo poškozením a Škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s činností 

nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, pokud 

pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění. 

Zhotovitel je povinen nejpozději k předání staveniště předložit objednateli fotokopie pojistné 

smlouvy. 

13.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a 

závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

 

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se dále řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, případně dalšími souvisejícími právními předpisy ve znění účinném ke dni 

uzavření smlouvy. 

14.2 Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této 

smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 

kterému může kdykoliv v budoucnu dojít, 

14.3 Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si 

vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo 



   

 

  
Stránka 12 z 12 

provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž 

nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy, 

14.4 Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich 

nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé 

ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní ustanovení") a 

předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby 

kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit 

obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového 

ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení. 

14.5 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel a 

jeden zhotovitel. 

14.6 Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

14.7 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s 

jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 

podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 

Nedílnou součástí smlouvy je příloha: Položkový rozpočet. 

 

 

 

 

V  Táboře  dne 2.10.2018                                        V Táboře  dne  2.10.2018  

 

 

 

 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Mika Jiří Ploc 

 ředitel společnosti za Jiří Ploc-MN intex 

 

 

 



Stavba: S008

Objekt: SO

Rozpočet: 07201018

Objednatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. IČO: 26069539

Kosova 2894 DIČ: CZ26069539
39002 Tábor

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.09.2018

Za objednateleZa zhotovitele

226 440,00

1 509 600,06

36 000,00

1 509 600,06

1 736 040,00

0,00

35 200,00

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. A SLUŽEB

0,00

-0,06

458 468,01

0,00

SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR

Sanace

Celkem

979 932,05

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S: S008

O: SO

R: 07201018

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 65 320,00 0,00 0,00
1 139601101 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 5,00000 5 450,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 5,00000
2 161101501 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 5,00000 1 815,00 9 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 5,00000
3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,00000 2 751,00 13 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 5,00000
4 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 25,00000 168,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

5*5 25,00000
5 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 5,00000 420,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 5,00000
6 162201210 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 10,00000 660,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

5*2 10,00000
7 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 5,00000 468,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

5 5,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 100 232,00 14,40 0,00
8 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 10,00000 584,00 5 840,00 0,04 0,39 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

10 10,00000
9 274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 10,00000 188,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

10 10,00000
10 274361821 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,26000 3 950,00 1 027,00 1,02 0,27 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,26 0,26000
11 279311114 Postupné podbetonování zákl. zdiva  C 16/20 m3 5,00000 4 851,00 24 255,00 2,53 12,64 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 5,00000
12 975011231 Podpěr.dřevení zákl.zdiva do 2m tl.zdi 45 cm do 3m m 30,00000 2 241,00 67 230,00 0,04 1,10 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

30 30,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 237 988,50 54,72 0,00

Položkový rozpočet
SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR

Sanace

Kontrolní rozpočet

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S008

O: SO

R: 07201018

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový rozpočet
SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR

Sanace

Kontrolní rozpočet

13 289471111 Sanace trhlin těsnícím tmelem do š.3 cm, hl.15 cm m 50,00000 194,00 9 700,00 0,01 0,37 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv
50 50,00000

14 289901111 Vyčištění trhlin  stěny do 3 cm hl. do 15 cm m 50,00000 105,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
50 50,00000

15 319201311 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 410,00000 268,00 109 880,00 0,04 15,44 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
410 410,00000

16 346234311 Zazdívka rýh do 15 x 30 cm m 150,00000 328,00 49 200,00 0,07 11,12 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
150 150,00000

17 349231821 Přizdívka  z cihel tl. do 30 cm, štítové zdivo m2 54,90000 1 165,00 63 958,50 0,51 27,79 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
9,15*6 54,90000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 22 645,00 5,48 0,00
18 411321315 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 2,00000 7 620,00 15 240,00 2,53 5,05 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

2 2,00000
19 411351101 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 6,00000 792,00 4 752,00 0,05 0,28 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

6 6,00000
20 411351102 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 6,00000 350,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

6 6,00000
21 411361921 Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu  4,0, oka

100/100 mm KA16
t 0,14000 3 950,00 553,00 1,06 0,15 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,14 0,14000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 57 600,00 19,54 0,00
22 216904391 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 110,00000 95,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

plocha je odhadnuta : 110 110,00000
23 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 410,00000 115,00 47 150,00 0,05 19,54 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

410 410,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 77 300,00 7,20 0,00
24 622421143 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 135,00000 268,00 36 180,00 0,05 7,10 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

80 80,00000

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S008

O: SO

R: 07201018

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový rozpočet
SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR

Sanace

Kontrolní rozpočet

55 55,00000
25 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 135,00000 288,00 38 880,00 0,00 0,10 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

80 80,00000
55 55,00000

26 622904112 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 80,00000 28,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
80 80,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 48 843,46 15,88 0,00
27 631312611 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,00000 4 850,00 4 850,00 2,53 2,53 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1,00000
28 631313611 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 3,50000 4 850,00 16 975,00 2,53 8,84 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

3,5 3,50000
29 631319173 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 3,50000 591,00 2 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

3,5 3,50000
30 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka

100/100 mm KH30
t 0,18480 3 950,00 729,96 1,07 0,20 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

42*0,0044 0,18480
31 632451034 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm m2 35,00000 692,00 24 220,00 0,12 4,31 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

35 35,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 32 778,00 2,70 0,00
32 941941031 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 135,00000 48,00 6 480,00 0,02 2,48 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

80 80,00000
55 55,00000

33 941941191 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 135,00000 96,00 12 960,00 0,00 0,11 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
80 80,00000
55 55,00000

34 941941831 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 135,00000 26,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
80 80,00000
55 55,00000

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S008

O: SO

R: 07201018

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový rozpočet
SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR

Sanace

Kontrolní rozpočet

35 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 91,00000 108,00 9 828,00 0,00 0,11 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
91 91,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

10 606,68 0,01 0,00

36 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 252,54000 42,00 10 606,68 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
9,15*9,2*3 252,54000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 126 861,00 0,07 69,84
37 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 6,00000 2 290,00 13 740,00 0,00 0,00 2,20 13,20 RTS 18/ I RTS 18/ I

6 6,00000
38 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 9,00000 2 290,00 20 610,00 0,00 0,00 2,20 19,80 RTS 18/ I RTS 18/ I

9 9,00000
39 965082933 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 5,40000 1 315,00 7 101,00 0,00 0,00 1,40 7,56 RTS 18/ I RTS 18/ I

36*0,15 5,40000
40 974031155 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 150,00000 245,00 36 750,00 0,00 0,07 0,04 5,70 RTS 18/ I RTS 18/ I

150 150,00000
41 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 410,00000 98,00 40 180,00 0,00 0,00 0,05 18,86 RTS 18/ I RTS 18/ I

410 410,00000
42 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %, odd.4

výkazu výměr PD
m2 80,00000 106,00 8 480,00 0,00 0,00 0,06 4,72 RTS 18/ I RTS 18/ I

80 80,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 74 993,65 0,00 0,00
43 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 119,98984 625,00 74 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 24 802,94 0,14 0,00
44 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr

- včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 24,00000 455,00 10 920,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

24 24,00000
45 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva -

materiál ve specifikaci
m2 24,00000 268,00 6 432,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

24 24,00000

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S008

O: SO

R: 07201018

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový rozpočet
SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR

Sanace

Kontrolní rozpočet

46 62833159 Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 mineral G 200 S40 m2 27,60000 257,00 7 093,20 0,00 0,12 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
24*1,15 27,60000

47 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,14196 2 520,00 357,74 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 57 197,55 0,04 0,00
48 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve

specifikaci
m2 35,00000 1 185,00 41 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

35 35,00000
49 713121118 Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky m 23,00000 322,00 7 406,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

4,1*4 16,40000
2,3+2,3+1+1 6,60000

50 713191100 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 35,00000 189,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
35 35,00000

51 28375706 Deska izolační stabilizov. EPS 200  1000 x 500 mm m3 1,07100 1 495,00 1 601,15 0,03 0,03 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
35*0,03*1,02 1,07100

52 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,03984 2 520,00 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 84 828,37 1,68 0,65
53 762311103 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 12,00000 280,00 3 360,00 0,00 0,04 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

12 12,00000
54 762524104 Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka, včetně

dodání řeziva, palubky tl. 24 mm
m2 36,00000 450,00 16 200,00 0,01 0,51 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

36 36,00000
55 762526110 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně

dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm
m2 36,00000 389,00 14 004,00 0,01 0,21 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

36 36,00000
56 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 36,00000 145,00 5 220,00 0,00 0,00 0,02 0,65 RTS 18/ I RTS 18/ I

36 36,00000
57 762595000 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 0,86400 2 500,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

36*0,024 0,86400

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S008

O: SO

R: 07201018

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový rozpočet
SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR

Sanace

Kontrolní rozpočet

58 762812240 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna, včetně
dodávky řeziva, prkna hobl. tl. 24 mm

m2 36,00000 346,00 12 456,00 0,01 0,51 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

36 36,00000
59 762822130 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 m 27,00000 387,00 10 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

4,5*6 27,00000
60 762895000 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 1,73483 2 500,00 4 337,08 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

4,5*6*0,14*0,18*1,08 0,73483
1 1,00000

61 762911111 Impregnace řeziva máčením m2 17,28000 168,00 2 903,04 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
4,5*0,64*6 17,28000

62 311 756030 Kotevní prvek  ocel. kus 12,00000 98,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
12 12,00000

63 60515242 Hranol SM/JD 1 14x18 délka 300-600 cm m3 0,73483 8 594,00 6 315,13 0,55 0,40 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
4,5*6*0,14*0,18*1,08 0,73483

64 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,69786 3 680,00 6 248,12 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 138 658,38 0,09 0,00
65 767995103 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 1 543,00000 38,00 58 634,00 0,00 0,09 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

1543 1 543,00000
66 55300ik Dodávka  ocelové konstrukce  výztužné kg 1 666,44000 39,50 65 824,38 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1543*1,08 1 666,44000
67 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 5,00000 2 840,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 16 198,00 0,35 0,00
68 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 20,00000 26,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

20 20,00000
69 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 20,00000 400,00 8 000,00 0,01 0,10 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

20 20,00000
70 597623085 Keramická dlažba  vnitřní 300x 300 m2 21,20000 265,00 5 618,00 0,01 0,25 0,00 0,00 Vlastní Indiv

20*1,06 21,20000

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S008

O: SO

R: 07201018

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový rozpočet
SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR

Sanace

Kontrolní rozpočet

71 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 4,00000 515,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 95 246,80 0,50 0,00
72 775413121 Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm m 53,00000 198,00 10 494,00 0,00 0,04 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

25 25,00000
28 28,00000

73 775541400 Položení podlah lamelových se zámkovým spojem m2 71,00000 256,00 18 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
35 35,00000
36 36,00000

74 775542022 Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy m2 71,00000 48,00 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
35 35,00000
36 36,00000

75 61193701 Podlaha laminát. -lam tl. 7 mm m2 73,84000 820,00 60 548,80 0,01 0,46 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
35*1,04 36,40000
36*1,04 37,44000

76 998775201 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m % 4,00000 655,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 783 Nátěry 16 935,97 0,01 0,00
77 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 49,37600 228,00 11 257,73 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,543*32 49,37600
78 783226100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 49,37600 115,00 5 678,24 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,543*32 49,37600

Díl: 784 Malby 24 600,00 0,09 0,00
79 784191101 Penetrace podkladu univerzální  1x m2 410,00000 18,00 7 380,00 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

410 410,00000
80 784195112 Malba   Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 410,00000 42,00 17 220,00 0,00 0,06 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

410 410,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 124 763,76 0,00 0,00
81 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 70,48800 420,00 29 604,96 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
82 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 70,48800 94,00 6 625,87 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S008

O: SO

R: 07201018

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Položkový rozpočet
SANACE RODINNÉHO DOMU č.p. 1785 , Údolní ul., TÁBOR

Sanace

Kontrolní rozpočet

83 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 986,83200 26,00 25 657,63 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I
84 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, ruční  doprava t 70,48800 450,00 31 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

85 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, ruční
doprava

t 211,46400 62,00 13 110,77 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

86 979981101 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t t 70,48800 256,00 18 044,93 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 35 200,00 0,00 0,00
87 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv
88 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv
89 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv
90 005122020R Silniční  provoz Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv
91 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 36 000,00 0,00 0,00
92 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv
93 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv
94 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv
95 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Celkem 1 509 600,06

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


